

## Recruitment Notice

UPCL is on look out for eminent persons for appointment of Judicial Member and Technical Member in the various Consumer Grievance Redressal Forum constituted under section 42(5) of the Electricity Act, 2003. Interested eligible candidates should visit our website i.e. [www.upcl.org](http://www.upcl.org) for the detailed advertisement including eligibility criteria and other terms and conditions. The last date to submit the application for all the posts was initially fixed on 30-04-2026. The last for submission of application is extended now till 15-05-2026.

## भर्ती (Recruitment) सूचना

विद्युत अधिनियम, 2003 की धारा 42 (5) के अन्तर्गत गठित विभिन्न उपभोक्ता शिकायत निवारण मंचों में न्यायिक एवं तकनीकी सदस्यों की नियुक्ति हेतु यूपीसीएल द्वारा योग्य व्यक्तियों से आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। इच्छुक पात्र उम्मीदवार पात्रता मापदंड तथा अन्य नियमों एवं शर्तों सहित विस्तृत विज्ञापन यूपीसीएल की वेबसाइट [www.upcl.org](http://www.upcl.org) पर देखें। प्रारम्भ में सभी पदों हेतु आवेदन जमा करने की अन्तिम तिथि 30-04-2026 को निर्धारित की गयी थी। आवेदन जमा करने की अन्तिम तिथि 15-05-2026 तक बढ़ायी जाती है।